附件1：

承诺书
贵州安顺福运宏顺交通产业发展有限公司：

本企业/单位现就安顺市东客运枢纽站富余房屋合作运营项目相关事项承诺如下：

一、本企业/单位已明确知晓本次合作标的物无产权证，暂未办理完成用于开设医疗机构的相关行政许可和装修改造，由本企业/单位负责装修改造并办理取得合作标的可以用于医院经营的相关行政许可，明确知晓签订相关经营合同可能存在的风险，并自愿签订经营合同，由此产生一切后果由本企业/单位自行承担。
二、本企业/单位未被国家、贵州省、贵阳市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内。

三、本企业/单位无不良行为记录、企业及法人信用良好，无严重违法失信行为。

四、愿意且有能力承担本项目的全部投资及政府的相关行政审批手续办理。并承担标的后期运营中的维修维护责任及费用。
五、已明确知晓本招商行为所涉管理费计算及收取规则，并同意按招商人提供的合同范本签订经营合同。

六、本企业/单位同意自成交之日起成交之日起1个月内未支付履约保证金的，视为本企业/单位单方放弃本次交易，招商人有权收取在交易机构交易保证金在扣除交易服务费后剩余部分作为补偿。
七、自合作区域移交之日起，本企业/单位30天内启动本项目设计、招标装修等工作，12个月内完成装修工作，并开业经营。若未完成的，视为放弃本次合作经营，需向招商方支付一年资产占用费。
八、本企业/单位对参与本次招商提交的相关资料真实性、合法性负责，并承担弄虚作假可能带来的一切法律责任。
承诺人：（法人代表签字并加盖公章）

202  年  月